

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสริมเสริมผิวจราจรแบบ Asphalt concrete บริเวณถนนบำรุงราษฎร์ ๑ จากสามแยกศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน ถึงสามแยกถนนหมายเลข ๑๒ หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอยื่น จังหวัดมหาสารคาม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเชียงยืน อำเภอยื่น จังหวัดมหาสารคาม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

เสริมผิวจราจรแบบ Asphalt concrete ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๗๐.๐๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็น ๗๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๕

๕.๒ แบบ พร.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางเรืองรัตน์ดา แสนเพ็งเคน ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวจิตรา บุญบุตร กรรมการ

๖.๓ นายวีระพล วิชาผา กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแบบ Asphalt Concrete กว้าง 6 ม. ยาว 345 ม. (พท.ไม่น้อยกว่า 2,070 ตร.ม.)
เจ้าของโครงการ ทต.เตี๋ยงยี่น
สถานที่ก่อสร้าง ถนนบำรุงราษฎร์ 1 จากสามแยกศูนย์ราชการเทศบาลฯ ถึงแยกถนนหมายเลข 12 หมู่ 19
หน่วยงานออกแบบ ทต. เตี๋ยงยี่น อ.เตี๋ยงยี่น จ.มหาสารคาม สำนัก/กอง กองช่าง ทต.เตี๋ยงยี่น กรม -
แบบเลขที่ -
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 14 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมเงิน	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		ค่าก่อสร้าง	
1	ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแบบ Asphalt Concrete	571,943.7	1.3607	778,243.8	
	ประเภทงานทาง				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			778,243.8	
	คิดเพียง (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			778,000.0	**

ขนาดหรือเนื้อที่ 2,070 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 375.8 บาท/ตร.ม.

13

(นางเรืองรัตน์ดา แสนเพ็งเคน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

he

(นางสาววิจิตรา บุญบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

TS

(นายวิระพล วิชาผา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคา ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแบบ Asphalt Concrete กว้าง 6 ม. ยาว 345 ม. (พท.ไม่น้อยกว่า 2,070 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนบำรุงราษฎร์ 1 จากสามแยกศูนย์ราชการเทศบาลฯ ถึงแยกถนนหมายเลข -

หน่วยงาน ทต. เขียงยืน อ.เขียงยืน จ.มหาสารคาม

รายการเลขที่ -


กรม -

สำนัก/กอง กองช่าง ทต.เขียงยืน

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 14 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานผิวทาง Asphalt Concrete								
	- Tack Coat	2,070.0	ตร.ม.	26.43	54,710.10	-	-	54,710.10	
	- ผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (ปูบน Tack Coat) หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	2,070.0	ตร.ม.	234.48	485,373.60	-	-	485,373.60	
2	งานตีเส้นจราจร								
	- สีเทอร์นิมพลาสติก	84.00	ตร.ม.	290.00	24,360.00	-	-	24,360.00	
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์และงานทอดสอบวัสดุ								
	- ป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว(ป้ายไว้นิเทศขนาด 1.2x2.4 ม.)	1.00	ป้าย	500.00	500.00	-	-	500.00	
	- ป้ายเหล็กถาวร(ตามแบบเทศบาล)	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- ค่าเจาะทดสอบความหนาผิวทาง	9.00	หลุม	-	-	500.00	4,500.00	4,500.00	
	รวม							571,943.7	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

 นายธีรรัตน์ดา แสนเพ็งเคน

ลงชื่อ.....กรรมการ

 นางสาวจิตรา บุญบุตร

ลงชื่อ.....กรรมการ

 (นายวิระพล วิชานา)